DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS SOCIAIS DA
CONSTRUÇÃO DA BARRAGEM LAGO DE FRONTEIRAS de autoria de JEARLES
XIMENES ALCANTARA BARROS , BÁRBARA NERES CARVALHO , MARCELO CLARO
LARANJEIRA, JAMILA GOMES CAMELO, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18222

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18222